
UCHWAŁA NR LVII/290/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci 
niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że stawki za 1 km przebiegu pojazdu, niezbędne do obliczenia zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ust. 1 i 2 ustawy  - Prawo oświatowe, wynosić będą 
równowartość maksymalnych stawek określonych w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/264/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681D5E22-F4B1-4329-B5C5-06D97398D483. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVII/290/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wprowadzenie nowej wysokości stawek jest uzasadnione dostosowaniem do wymogów znowelizowanych 
przepisów ustawy Prawo oświatowe, które weszły w życie z dniem 27 października 2022 r. Stawki te 
wykorzystywane będą do obliczania zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci z niepełnosprawnościami do 
placówek oświatowych, w tych przypadkach, gdy dowóz ten zapewniają rodzice. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie tej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681D5E22-F4B1-4329-B5C5-06D97398D483. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



